
SAINT MARTIN SUR ECAILLON - RESTAURANT SCOLAIRE - Du 30/08/2021 au
03/09/2021

Régional Bio Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements
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Sauté de boeuf régional  - Façon bourguignon
/Nuggets de poisson
Pommes pin - .
Haricots verts Bio 
Samos
Fruit
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Tomate cerise
Cordon bleu
/Galette de soja à la provençale
Purée de pommes de terre et carotte
Flan vanille
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Steak du fromager - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Crème dessert chocolat
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Pastèque
Emincé de boeuf  - Façon carbonnade
/Nuggets de poisson - Façon carbonnade
Frites au four - .
Fruit de saison



SAINT MARTIN SUR ECAILLON - RESTAURANT
SCOLAIRE - Du 30/08/2021 au 03/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Cordon bleu Cordon bleu de volaille

Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Emincé de boeuf Emincé de Boeuf

Façon bourguignon
Bouillon de légume, Carotte, Champignon
de Paris, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate

Façon carbonnade
Bouillon de légume, Cassonade, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Oignon, Pain d
epices, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et
produits à base de lait

Flan vanille Flan Lait et produits à base de lait

Frites au four Frites

Galette de soja à la provençale Galette vegetale

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Poisson et produits à base de poisson, Soja
et produits en contenant

Haricots verts Bio Couronnement de légumes, Haricot vert
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Macédoine de légumes Mélange de légumes Céleri et produits à  base de céleri

Pastèque Pastèque

Pommes pin Pommes pin

Purée de pommes de terre et carotte Carotte, Oignon, Puree flocon, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Samos Samos Lait et produits à base de lait

Sauce tomate
Ail, Basilic, Bouillon de légume, Carotte,
Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten

Sauté de boeuf régional Sauté de Boeuf

Steak du fromager Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tomate cerise Tomate cerise


